MUNICIPIO DA LAPA - Praça Mirazinha Braga, 87-Tel (041) 3547-8000-Fax (041) 3622-1599-83750-000 - Lapa – PR

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 19/2011

RETIFICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos, por seu Presidente, e no uso

de suas atribuições legais, e tendo em vista o Edital n.º 01/2011  de 18 de julho de 2011,

torna público aos interessados:

   Art. 1º.  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 01/2011,

especialmente o item que trata sobre os critérios de desempate, RETIFICA a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Concurso Público 01/2011 para o
cargo de Professor de Educação Física, que passam a ter a seguinte classificação:

CARGO 57 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N.º INSCRIÇ NOME Nasc. NF

667 1º. Marilia Paula Stigar 09/08/1986 7,75

803 2º. Rodolfo Molkenthin Cruz 17/05/1982 6,75

1023 3º. Marcos Boczkoski Junior 15/12/1982 6,75

445 4º. Amanda Campanholo Maurer 23/02/1990 6,75

990 5º. Dayane Cristina De Brito Mayer 16/01/1980 6,25

968 6º. Nathalie Lang Golart 20/07/1984 6,25

639 7º. Regiane Paz Müller 21/05/1985 6,25

60 8º. Daniele Padilha Carvalho  26/01/1987 6,00

1193 9º. Cristiane Fantim Hornig 11/01/1988 6,00

369 10º. Mari Aparecida De Souza Espindola 12/10/1974 5,75

356 11º. Roseli de Souza Portes  28/08/1965 5,50

1156 12º. Leandro De Lima Notto 24/06/1974 5,25

   Art. 2º.  Este Edital será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para que

providencie a publicação de decreto oficial de Homologação do resultado oficial do Concurso
Público 01/2011, incluindo esta retificação.

Lapa, 21 de novembro de 2011.

HILDEGARD WEISS SERA
Presidente da Comissão Organizadora

de Concursos Públicos.